
令和３年度収支予算書 
（単位  円） 

科    目 予  算 前年度予算 増  減 
Ⅰ一般正味財産増減の部 
Ⅱ指定正味財産増減の部 
経常増減の部 
経常収益 
基本財産受取配当金 
基本財産受取利息 
受取寄付金振替額 
経常収益計 
 

経常費用 
事業費 
支払助成金 
給料 
旅費交通費 
会議費 
消耗品費 
通信運搬費 
印刷製本費 
光熱水費 
消耗什器備品費 
雑費 
委託費 
賃借料 
支払報酬 
 

管理費 
給料 
旅費交通費 
会議費 
消耗品費 
通信運搬費 
印刷製本費 
光熱水費 
消耗什器備品費 
雑費 
委託費 
賃借料 
支払報酬 
 

経常費用計 

0 
 
 
 

2,000,000 
3,000 

2,530,000 
4,533,000 

 
 

2,859,460 
1,500,000 

180,000 
814,470 
22,990 
16,400 
56,600 
11,000 
45,000 

0 
17,500 
34,000 

133,500 
28,000 

 
1,673,540 

180,000 
635,530 
147,010 
43,600 
87,400 
19,000 
45,000 

252,000 
62,500 
26,000 

133,500 
42,000 

 
4,533,000 

0 
 
 
 

2,000,000 
3,000 

1,797,000 
3,800,000 

 
 

2,489,570 
1,500,000 

180,000 
609,660 
21,010 
16,400 
12,000 
11,000 

0 
0         

17,500 
34,000 
60,000 
28,000 

 
1,310,430 

180,000 
690,340 
138,990 
43,600 
18,000 
19,000 

0 
30,000 
62,500 
26,000 
60,000 
42,000 

 
3,800,000 

0 
 
 
 

0 
0 

733,000 
733,000 

   
 

369,890 
0 
0 

204,810 
1,980 

0 
44,600 

0 
45,000 

0 
0 
0 

73,500 
0 

 
363,110 

0 
△54,810 

8,020 
0 

69,400 
0 

45,000 
222,000 

0 
0 

73,500 
0 

 
733,000 

当期経常増減額 0 0 0 
当期指定正味財産増減額 △2,530,000 △1,797,000 733,000 
指定正味財産期首残高 98,180,450 112,005,020 △13,824,570 
指定正味財産期末残高 95,650,450 110,208,020 △14,557,570 

Ⅲ正味財産期末残高 95,650,450 110,208,020 △14,557,570 
                     
 


